
 
UCHWAŁA NR XXIV/71/2020 

Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 29.10.2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713), Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą na okres do 3 lat dot. części nieruchomości gruntowej oznaczonej działkami 
nr 1143, 1142, 1141 o łącznej pow. 0,3200 ha położonej w Bierwcach o uregulowanym 
stanie prawnym w księdze wieczystej nr RA1R/00085957/6 z przeznaczeniem pod 
pastwisko i wybieg dla koni. 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Łukasz Kurek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


